

PARTIDO DEL TRABAJO
 LOCAL
 COMITE EJECUTIVO ESTATAL
 VERACRUZ

Solicitado con fecha de operación del 01/01/2018 al 31/03/2018.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de Tipo de Pól	Subtipo de Número de	Fecha de Op	Concepto del Movimiento	Número y Fecha de N	Número de Obse	Cargo	Abono	Saldo		
1-1-05-00-(GASTOS POR COMPROBAR										
							Saldo inicial		\$472,417.19	
							TOTAL de Cargos, Abonos y S	\$135,309.50	\$97,308.61	\$510,418.08
1-1-05-01-(VIATICOS POR COMPROBAR										
							Saldo inicial		\$331,662.62	
							TOTAL de Cargos, Abonos y S	\$0.00	\$0.00	\$331,662.62
1-1-05-02-(OTROS GASTOS POR COMPROBAR										
							Saldo inicial		\$140,754.57	
ENERO	NORMAL	DR	2	26/01/2018	COMPROBACION LUCIA TORRE	1181 LUCIA TORRES ARMENDARIZ	\$0.00	\$15,001.81	\$125,752.76	
ENERO	NORMAL	EG	4	29/01/2018	TRANSFERENCIA LUCIA TORRE	1181 LUCIA TORRES ARMENDARIZ	\$15,001.81	\$0.00	\$140,754.57	
ENERO	NORMAL	DR	4	31/01/2018	COMPROBACION DE GASTOS A	489 MONICA CONTRERAS MENDEZ	\$0.00	\$8,464.61	\$132,289.96	
FEBRERO	NORMAL	EG	1	02/02/2018	TRANSFERENCIA GASTOS POR	312 VICENTE AGUILAR AGUILAR	\$15,005.60	\$0.00	\$147,295.56	
FEBRERO	NORMAL	EG	2	06/02/2018	TRANSFERENCIA DE GASTOS A	489 MONICA CONTRERAS MENDEZ	\$8,464.61	\$0.00	\$155,760.17	
FEBRERO	NORMAL	DR	5	15/02/2018	OTROS GASTOS	312 VICENTE AGUILAR AGUILAR	\$0.00	\$15,001.64	\$140,758.53	
FEBRERO	NORMAL	EG	6	16/02/2018	TRANSFERENCIA DE GASTOS A	312 VICENTE AGUILAR AGUILAR	\$15,001.64	\$0.00	\$155,760.17	
FEBRERO	NORMAL	DR	7	20/02/2018	COMPROBACION DE GASTOS M	489 MONICA CONTRERAS MENDEZ	\$0.00	\$16,746.85	\$139,013.32	
FEBRERO	NORMAL	EG	7	20/02/2018	TRANSFERENCIA GASTOS A COI	489 MONICA CONTRERAS MENDEZ	\$16,746.85	\$0.00	\$155,760.17	
FEBRERO	NORMAL	DR	6	21/02/2018	COMPROBACION DE GASTOS M	489 MONICA CONTRERAS MENDEZ	\$0.00	\$15,088.99	\$140,671.18	
FEBRERO	NORMAL	EG	8	22/02/2018	GASTOS A COMPROBAR MONI	489 MONICA CONTRERAS MENDEZ	\$15,088.99	\$0.00	\$155,760.17	
MARZO	NORMAL	EG	18	06/03/2018	CH 18 GASTOS POR COMPROB	1307 RAMON DIAZ AVILA	\$20,000.00	\$0.00	\$175,760.17	
MARZO	NORMAL	EG	17	07/03/2018	CH 17 GASTOS A COMPROBAR	312 VICENTE AGUILAR AGUILAR	\$30,000.00	\$0.00	\$205,760.17	
MARZO	NORMAL	DR	1	12/03/2018	GASTOS POR PAGAR A LUCIA T	1181 LUCIA TORRES ARMENDARIZ	\$0.00	\$2,000.00	\$203,760.17	
MARZO	NORMAL	DR	5	31/03/2018	COMPROBACION DE GASTOS V	312 VICENTE AGUILAR AGUILAR	\$0.00	\$25,000.00	\$178,760.17	
MARZO	NORMAL	DR	5	31/03/2018	DIF COMPROBACION CH 34	312 VICENTE AGUILAR AGUILAR	\$0.00	\$4.71	\$178,755.46	
							TOTAL de Cargos, Abonos y S	\$135,309.50	\$97,308.61	\$178,755.46